Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

O pregoeiro, nomeado através da Portaria nº 244/2017, de 10 de maio de 2017, com
base na Lei Federal 10.520/02 e 8.666/93 e legislação complementar, torna público o
resultado do julgamento de recurso administrativo interposto quanto à habilitação, da
licitação nº 206/2017 – Pregão Presencial para Contratação de empresa especializada
para execução de serviços limpeza geral e conservação, nas unidades básicas de
saúde e unidades escolares da municipalidade.

RECORRENTE: ANTUNES & FERRARI EMPREENDIMENTOS CIVIS LTDA - ME
RESULTADO: IMPROVIMENTO DO RECURSO, de acordo com a fundamentação
anexa ao requerimento protocolado sob o nº 10671/2017, de 08/11/2017.

Cidney Barbiero – Pregoeiro